
 1

 
UCHWAŁA 

Walnego Zebrania Członków 
Stowarzyszenia Lokalna Grupa Rybacka „Wielkie Jeziora Mazurskie” 

 
Uchwała nr 15/WZC/11 z dnia 22 wrze śnia 2011r. 

 
W sprawie zmiany  terminów konkursów w Harmonogrami e stanowi ącym 

załącznik do LSROR    
 
Na podstawie § 20  ust. 13 pkt. 1 Statutu Stowarzyszenia  postanawia się, co 
następuje: 

 
§ 1 

 
1. Walne Zebranie Członków Stowarzyszenia zmienia terminy konkursów w roku 

2012  
2. Aktualne terminy konkursów zawiera Harmonogram stanowiący załącznik do 

Uchwały 
§ 2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi 

 
§3 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem uzyskania akceptacji Ministerstwa Rolnictwa i 

Rozwoju Wsi dla zmian terminów konkursów zgodnie z zapisami Umowy Nr 
1/2/MRiRW - LGR/2011 

 
Za Walne Zebranie Członków 
 
Przewodniczący WZC 
 
Sekretarz WZC 
 
 
 


